
 

1 по Решение 343 

  

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 343 

  
      гр. Копривщица           26.05.2023 година 
 

 

На основание чл.21, ал.1,т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и във връзка с изискванията на „УСЛОВИЯ ЗА 

КАНДИДАТСТВАНЕ за получаване на средства за изпълнение на инвестиции от 

крайни получатели по Механизма за възстановяване и устойчивост по процедура 

чрез подбор BG - RRP – 1.011 „ РЕМОН И РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ОБЩЕЖИТИЯ В 

СИСТЕМАТА НА УЧИЛИЩНОТО ОБРАЗОВАНИЕ”. 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
     

1. Общински съвет – Копривщица дава съгласие община Копривщица да 

подаде проектно предложение по процедура чрез подбор на предложения 

за изпълнение на инвестиции от крайни получатели BG - RRP – 1.011 „ 

Ремонт и рехабилитация на общежития в системата на училищното 

образование”  за общежитие към СУ „ Любен Каравелов” – гр. 

Копривщица.  

2. Общински съвет – Копривщица декларира, че за предложения проект е 

осигурена неговата устойчивост и общежитието към СУ „ Любен 

Каравелов” - гр. Копривщица ще продължи да функционира като такова и 

няма да бъде закривано за период, не по – малък от 5 години след 

крайното плащане.  

3. Общински съвет – Копривщица декларира, че в случай на разходи по проекта 

които не се финансират по процедурата, ще бъдат осигурени необходимите 

средства.     

 

Настоящето решение е прието на редовно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 26.05.2023год., Протокол №59/26.05.2023 год. по точка първа от 

дневния ред с 9 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа „въздържал се”, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

Протоколист:……………….             Председател ОбС:……………… 

     /В.Пачева/                              /Л.Цеков/  


